
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD V DESNÉ 
 stavební úřad 

468 61 Desná v J.h., Desná II, Krkonošská  318, Tel. 737 248 433, e-mail : su@mesto-desna.cz 
___________________________________________________________________________ 

Sp.zn. : MUDESNA/413/2021/34/SU                                           V Desné dne : 21.12.2021 

Č.j. :     MUDESNA/3780/2021/SU 

Vyřizuje : Nigrin                                                                                  

 

 

 

OZNÁMENÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ  

veřejnou vyhláškou 
 

 

Věc : odvolání proti vydanému územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení 

na stavbu :  

Lyžařský vlek „ Vyhlídka – Polubný“, které vydal stavební úřad Desná dne 

10.11.2021 pod č.j. : MUDESNA/3301/2021/SU. 

Stavebník :  

           SPORT ČERMÁK Harrachov, spol. s r.o., IČ: 62025121, Krkonošská 116, 468 41  

            Tanvald 

 

 

    Stavební úřad Desná obdržel 2 odvolání proti vydanému rozhodnutí. 

A to konkrétně :  

- odvolání, které podali 

p. Petr Tomek, 16.9.1946, Sazovická 454/15, 155 21 Praha 517 a pí. Jitka Tomková, 

11.11.1946, Sazovická 454/15, 155 21 Praha 517 (stavební úřad obdržel dne 

7.12.2021) 

- odvolání, které podali 

p. Macholda Jiří Ing., nar. 13.7.1961, Na vrchu 210/3, 155 00 Praha 515 a pí. 

Macholdová Lenka Ing., nar. 22.3.1962, Radimova 138/29, 169 00 Praha 69 (stavební 

úřad obdržel dne 10.12.2021) 

 

Stavební úřad při MěÚ Desná Vás dle § 86 zákona  č.500/2004 Sb. Vás vyzývá, abyste se k 

obsahu odvolání, vyjádřili nejpozději do 10 dnů po  obdržení tohoto oznámení. 

 

 

 

                                                                                                                 Aleš  N i g r i n 

                                                                                                          vedoucí stavebního úřadu 

                                                                                                             (otisk úředního razítka) 

 

 

Příloha : kopie podaných odvolání  

 

mailto:su@město-desna.cz


 

Obdrží : 

(dotčené orgány státní správy) 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO JH, U Jezu 10,  460 01  Liberec 4 

- MěÚ Tanvald, stavební úřad a životní prostředí, Palackého 359, 468 41  Tanvald 

- HZS Libereckého kraje, územní odbor Jablonec n.N., P.O. BOX 37, 466 05 Jablonec n.N.  

- Krajská hygienická stanice Lib. kraje, územní pracoviště v Jablonci n.N., Podhorská 62, 

466 01 Jablonec n.N.  

 

 

Účastníci řízení : dle § 27 správního řádu a § 94k  odst. a), b), c), a d) stavebního zákona. 

Doručuje se dle § 94m do vlastních rukou.  

 

- SPORT ČERMÁK Harrachov, spol. s r.o., IČ: 62025121, Krkonošská 116, 468 41 Tanvald 

- Škarka Pavel, nar. 8.3.1945, Radniční 507, 468 41 Tanvald 

- Obec Kořenov, IČ: 262421, Kořenov 480, 468 49 Kořenov 

- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8 

Česká republika, IČ: 101,  

- Čermák Radek, nar. 10.8.1980, Harrachov 396, 512 46 Harrachov v Krkonoších 

- Macholda Jiří Ing., nar. 13.7.1961, Na vrchu 210/3, 155 00 Praha 515 

- Macholdová Lenka Ing., nar. 22.3.1962, Radimova 138/29, 169 00 Praha 69 

- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,  405 49  Děčín IV 

 

 

 

 

 

Účastníci řízení : dle § 27 správního řádu a § 94k  odst. e) stavebního zákona. Doručuje se dle 

§ 94m veřejnou vyhláškou.  

Jedná se o všechny osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k pozemkům nebo 

stavbám sousedícími s pozemky dotčenými stavbou Lyžařského vleku „ Vyhlídka – 

Polubný“, který bude prováděn na pozemcích stpč. 111/2 a 710 a ppčk.  111/2, 1233/2, 

1237/1, 1239/1, 1240/1, 1244/8, 1244/3, 1244/1, 1347/1, 1354/5 a 1354/1, sjezdová trať je 

vymezena na pozemcích, nebo jejich částí a stpč. 710 a ppč. 1233/2, 1237/1, 1238/1, 1239/1, 

1240/1, 1244/8, 1241/1, 1241/2, 1244/3, 1244/1, 1347/1, 1354/5, 1354/1, 1349/1, odstavné 

plochy jsou vymezeny na ppč. 1224, 1225, 1233/2 a 1235/1, vše v k.ú. Polubný, obec 

Kořenov, může být společným povolením přímo dotčeno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne : ………………….                                                 Sejmuto dne : ….................... 

 

 

 


		2021-12-21T13:42:02+0000




